Steinrastl

ol | Hohenprofil
: 2400
2200
2000
1800 j
1500
1400 E
1200 E
1000 E
1} 1 2 3 4 5
Il piu importante a colpo d‘occhio
lunghezza percorso dislivello in salita tempo di cammino in salita
6.2 km 740 dislivello 3h
punto pid alto difficolta
2167 m medio
condizione: * % %
tecnica: * % %
trasporto
pubblico:

Mit dem Bus bis zur Haltestelle "Untertilliach Winkl"
stagione migliore: GEN, FEB, MAR, DIC
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https://www.osttirol.com
https://www.osttirol.com/it/mappa-interattiva/detail/steinrastl/
/it/mappa-interattiva/detail/?tx__%5Baction%5D=pdf&tx__%5Bcontroller%5D=Standard&tx__%5Bresource%5D=489&cHash=bb728b0f592bf5784461d5a83e3131b4
http://mapservices.eu/nefos_app/api/gpx/osttirol/de/generate/1787543
https://maps.osttirol.com/v2//gdi_winter/2d//detail/////1787543//////
https://www.osttirol.com/it/servizi/previsioni-meteo/?tx__%5Bcontroller%5D=Standard&cHash=7b4e43abda00f1ba5f9b1894e2fb18d6
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Beschreibung

Dal borgo Flatsch passando per la strada forestale si sale per alcuni tornanti fino a Schwarzmoos. Da qui leggermente in salita
si prosegue diritto passando per alpeggi curati fino a Steinrastl.
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